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Сведения

об организации питания в МКОУ «Основная общеобразовательная школа с. Бескес»
/3 четверть 2019-2020 учебного года/
	Наименование городов и районов
	Всего

школ

(кол-во)


	В них

уч-ся

(чел.)


	Рабо-

тает

столовых

(кол-во)
	В них

пит-ся 

уч-ся

(чел.)
	Рабо-

тает

буфет

(кол-во)
	В них

пит-ся уч-ся

(чел.)
	Пит-ся

уч-ся всего

(чел.)
	Получают горя

чее пита

ние

(чел.)
	В т.ч.
	охват

всеми видами питания 

(%)
	в т.ч.

горячее питанием

(%)
	число 

уч-ся получ. моло

ко,

т.е. 

нач. кл.

(чел.)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Пит-ся бесплатно (ГПД)

(чел.)
	Сколько всего

групп

(кол-во)
	Стоимость 1 обеда

(руб.)
	
	
	

	МКОУ «ООШ с. Бескес»
	
	48
	
	
	1
	48
	48
	20
	
	
	
	100
	42
	20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Зам. директора:                     Никотина Н.А.
